Dane aktualne na dzień: 14-12-2025 17:33
Link do produktu: https://termix24.pl/prostownik-sprint-30-30a-230v-12-24v-p-11306.html
PROSTOWNIK SPRINT 30
30A 230V 12-24V
Cena 293,72 zł
Numer katalogowy BW SPRINT30
Kod producenta SPRINT30
Kod EAN 5903991100481
Producent IDEAL
Opis produktu
DANE TECHNICZNE:
Napięcie ładowania 12/24V
Prąd ładowania 30 A
Stopnie regulacji prądu ładowania 2
Znamionowa pojemność akumulatora Ah 15h (min/max) 92 / 300
Moc 800 W
Zabezpieczenie przeciążeniowe w urządzeniu T5A / 1xT30A
Znamionowe napięcie zasilania 230V; 50Hz (1ph)
Waga 8,7 kg
Wymiary gabarytowe dł x szer x wys 220x285x190 mm
CECHY UŻYTKOWE:
Prostownik do ładowania 12 i 24 woltowych akumulatorów kwasowych.
Zasilanie jednofazowe.
Zabezpieczenie przeciw zwarciu biegunów i odwrotnej biegunowości.
Miernik prądu ładowania.
Dwa stopnie ładowania
Prostownik posiada 2 tryby ładowania:
-normalne ładowanie
-szybkie ładowanie (boost)
STANDARDOWE WYPOSAŻENIE:
przewody
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold